
Zarządzenie Nr 162/2022 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 29 listopada 2022 roku 

 

w sprawie: zmiany planu finansowego rachunku dochodów wydzielonego dla środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych na 2022 rok. 

 

  Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559, z późn. zm.), oraz art. 65 ust. 12 i 13 ustawy z dnia 31 marca 

2020r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2020r., poz. 568 z późn. 

zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się plan finansowy w zakresie stanu środków pieniężnych, dochodów i wydatków dla 

wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2022 rok. Plan finansowy 

po zmianach stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy oraz Kierownikowi 

GKPiB. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Mniów 

                  /-/  Piotr Wilczak



  Załącznik do Zarządzenia Nr 162/2022 

              Wójta Gminy Mniów 

              z dnia 29 listopada 2022 roku. 

 

Plan finansowy wydzielonego rachunku bankowego środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

L.p. Klasyfikacja 

budżetowa 

dochodów/ 

przychodów 

Klasyfikacja 

budżetowa 

wydatków 

Jednostka 

realizująca 

zadanie 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Stan środków 

na dzień 

1.01.2022 r. 

Kwota 

dochodów 

Kwota 

wydatków 

Planowany 

stan środków 

pieniężnych 

na dzień 

31.12.2022 r. 

1. Przychody § 905 010/01044/6100 Urząd Gminy 

w Mniowie 

Regulacja gospodarki 

wodno-ściekowej w 

aglomeracji Mniów – 

budowa kanalizacji 

sieciowej w msc. 

Grzymałków, Skoki, 

Zaborowice, Baran, Chyby, 

Podchyby, Serbinów i 

Rogowice 

301 317,15 0,00 0,00 0,00 

2. Przychody § 905 700/70005/6109 Urząd Gminy 

w Mniowie 

Rewitalizacja miejscowości 

Mniów 

231.751,00 0,00 231.751,00 0,00 

3. Przychody § 905 801/80101/6100 Urząd Gminy 

w Mniowie 

Termomodernizacja 

budynków Szkoły 

Podstawowej w 

Zaborowicach i Szkoły 

Podstawowej w 

Grzymałkowie 

1.468.020,00 0,00 208 020,00 1 260 000,00 

4. Przychody § 905 600/60017/6100 Urząd Gminy 

w Mniowie 
Przebudowa dróg 

wewnętrznych w Gminie 

Mniów 

840 000,00 0,00 840 000,00 0,00 

5. Przychody § 905 010/01043/6100 Urząd Gminy 

w Mniowie 
Budowa wodociągu w msc 

Zaborowice  

338 786,16  545.000,00 0,00 

6. Przychody § 905 010/01043/6100 Urząd Gminy 

w Mniowie 
Budowa wodociągu Pielaki 

-  Zaborowice  

0,00 0,00 96.765,78 0,00 



7. Przychody § 905 900/90015/6100 Urząd Gminy 

w Mniowie 
Budowa punktów 

oświetlenia drogowego w 

Gminie Mniów 

250 706,72  250 706,72 0,00 

8. Przychody § 905 Kapitalizacja odsetek na r-ku 1 662,47   0,00 

9. 758/75816/0920 Kapitalizacja odsetek na r-ku  73 809,26  73 809,26 

Razem 3 432 243,50 73 809,26 2 797 243,50 1 333 809,26 

 

 

 

                                                                              Wójt Gminy Mniów 

                                                                            /-/  Piotr Wilczak 


